
ORDINANZA N.  48  DEL  25/05/2020

Oggetto:  Revoca  ordinanza  n.  20 del  27.02.2020 di  chiusura attività  alla  A.S.D.C.  “Infinity
Club” con sede in Cinisi Via L. Sciascia n. 6 , legale rappresentante sig. Di Rosalia
Francesco, nato a Palermo il 15.06.1985 e residente a Cinisi in Via Peppino Impastato
n. 15, conduttore del locale censito al N.C.E.U.   fg. 16 p.lla 95 sub 12.

A.S.D.C. “Infinity Club”
Via L. Sciascia n. 6 

90045 Cinisi

c/o il legale rappresentante

Sig. DI ROSALIA  Francesco

Via Peppino Impastato n. 15

90045 Cinisi

PALAZZOLO Luigi Giuseppe e 

MANIACI Aurelia Giuseppa

comproprietari

Via Archimede n. 12

90045 Cinisi

IL CAPO SETTORE

VISTA l’ordinanza  di  sospensione  attività  n.  20  del  27/02/2020,  emessa  a  carico  del  Sig.  Di  Rosalia
Francesco, nato a Palermo il 15.06.1985 e residente a Cinisi in Via Peppino Impastato n. 15, nella qualità di
legale rappresentante dell’A.S.D.C. “Infinity Club” con sede in Cinisi Via Leonardo Sciascia n. 6,  a seguito
di verbale trasmesso dal Comando dei Carabinieri per la Tutela della Salute - Nucleo Antisofisticazione e
Sanità di Palermo violazione delle Norme in materia di promozione e tutela dell’attività fisico motoria e
sportiva di cui alla L.R. n 29 del 29/12/2014;

VISTA la concessione edilizia in sanatoria, rilasciata ai coniugi Sig.ri Palazzolo Luigi Giuseppe e Maniaci
Aurelia Giuseppa, nella qualità di comproprietari, del locale posto a piano seminterrato, adibito ad attività
commerciale “Palestra” censita al N.C.E.U. di Cinisi al fg. 16 p.lla 95 sub 12;

VISTA  la  SCA (Segnalazione  Certificata  di  Agibilità)  ai  sensi  della  L.R.  16/2016,  presentata  in  data
29/02/2020 e registrata al protocollo generale di questo comune al nr. 4887;



VISTA  l’autorizzazione  allo  scarico  dei  reflui  assimilabili  alla  civile  abitazione,  n.  6  del  06/03/2020
rilasciata alla A.S.D.C. “Infinity Club” con sede in Cinisi Via Leonardo Sciascia n. 6 rappresentata dalla
sig.ra Crucitti Daniela nata a Palermo il 15/03/1965, e residente in Cinisi in Via Peppino Impastato n. 15,
nella qualità di vice presidente della suddetta società;

VISTA la  SCIA  presentata in data 22/05/2020, al Comando Provinciale dei Vigili del  Fuoco,  ai sensi del
D.P.R. 01 agosto 2011, n. 151;
 
VISTA la comunicazione di inizio di attività presentata dal Sig. Di Rosalia Francesco, nella quale oltre  alla
dichiarazione del possesso dei requisiti urbanistici allega la sottoelencata documentazione:
1) Copia del Verbale costitutivo della società, regolarmente registrato  all’Agenzia delle Entrate di Palermo
in data 3.07.2013 al n. 8999/3A;
2) Iscrizione  da parte dell’Associazione al Comitato Olimpico Nazionale Italiano  affiliata per l’anno 2020
“Associazione Centri Sportivi italiani “ n. 100458 , con validità fino al 31.12.2020;
 
-VISTA la legge  legge Regionale n. 29 dicembre 2014 n. 29;

-VISTA  l’art. 7 Bis  “ Ambito di applicazione” introdotto dall’art. 56, comma 1 della L.R. n. 16/2017,che
ha escluso dall’ambito di applicazione  degli articoli 4 e 7 , alla lett. b) “ gli impianti ove è svolta attività
sportiva  da  parte  di  società  o  associazioni  sportive  dilettantistiche,  affiliate  alle  Federazioni  Sportive
nazionali o altri enti di promozione sportiva riconosciuti dal CONI ,tenute a esercitare la loro attività nel
rispetto degli statuti od elle norme degli enti a cui sono affiliate”;

VISTA  la legge 241/1990 recepita con modifiche dalla L.R. n. 7 del 21/05/2019;

VISTA la  determinazione  sindacale  n.  15  dell’01/07/2019 con  la  quale  lo  scrivente  è  stato  nominato
Responsabile - Titolare di P.O. del IV Settore Urbanistica- Edilizia-Suap:

CONSIDERATO, che sono venuti meno i presupposti che hanno determinato l’emissione della precedente
Ordinanza e che pertanto si può procedere alla revoca della stessa;

PRESO ATTO della  competenza ad adottare il  presente provvedimento ai  sensi degli  artt.  50 e 54 del
D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 s.m.i. 

O R D I N A 

con decorrenza immediata la revoca dell’Ordinanza n. 20 del 27/02/2020, di chiusura attività alla A.S.D.C.
“Infinity Club” con sede in Cinisi Via L. Sciascia n. 6, legale rappresentante sig. Di Rosalia Francesco nato a
Palermo il 15/06/1985 e residente a Cinisi in Via Peppino Impastato n. 15, conduttore del locale censito al
N.C.E.U. di Cinisi  fg. 16 p.lla 95 sub 12.

Cinisi lì________________ 

 Il Capo Settore 
      Geom. Matteo Manzella1

________________________________________
1 – documento informatico firmato digitalmente


		2020-05-25T12:58:24+0000
	Manzella Matteo




